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PRÓ-­REITORIA  DE  EXTENSÃO  
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PROJETO  “ARTE,  CULTURA  E  PEDAGOGIA:  POR  UMA  EDUCAÇÃO  
ANTIRRACISTA  NA  EDUCAÇÃO  BÁSICA”  

  
RESULTADO  PRELIMINAR  

  
SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS  

A  Universidade  Federal  de  Santa  Maria   (UFSM),  através  do  Observatório  de  Direitos  

Humanos,   da   Pró-­Reitoria   de   Extensão,   torna   pública   o   RESULTADO  PRELIMINAR  

para   seleção  de  acadêmicos  dos   cursos  médio  e   subsequente,   de  graduação  e  pós  

graduação   da   UFSM   para   Bolsa   de   Extensão   Universitária,   conforme   Resolução  

01/2013.  

	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  

NOTA	
  DA	
  DOCUMENTAÇÃO	
  (5,0)	
  
CANDIDATO(A)	
   FICHA	
  INSCRIÇÃO	
  

(2,0)	
  
CARTA	
  DE	
  INTENÇÕES	
  

(3,0)	
  
PONTUAÇÃO	
  
FINAL	
  (5,0)	
  

Isabel	
  Angélica	
  Scoto	
  Alves	
   2,0	
   1,0	
   3,0	
  
Leandra	
  Da	
  Silva	
  Cunha	
   2,0	
   3,0	
   5,0	
  
Luiz	
  Gustavo	
  Kern	
   2,0	
   1,0	
   3,0	
  
Marcelle	
  Rosa	
  de	
  Oliveira	
   2,0	
   1,0	
   3,0	
  
Odair	
  Irasoque	
  Lima	
   2,0	
   3,0	
   5,0	
  
Paula	
  Aparecida	
  Cavalheiro	
  Ponciano	
   2,0	
   1,5	
   3,5	
  

NOTA	
  DA	
  ENTREVISTA	
  (5,0)	
  
CANDIDATO(A)	
   AVALIADOR	
  1	
  

(5,0)	
  
AVALIADOR	
  2	
  

(5,0)	
  
AVALIADOR	
  3	
  

(5,0)	
  
MÉDIA	
  
(÷3)	
  

Isabel	
  Angélica	
  Scoto	
  Alves	
   2,0	
   2,0	
   1,7	
   1,9	
  
Leandra	
  Da	
  Silva	
  Cunha	
   4,5	
   5,0	
   5,0	
   4,8	
  
Luiz	
  Gustavo	
  Kern	
   1,0	
   0,5	
   0,5	
   0,6	
  
Marcelle	
  Rosa	
  de	
  Oliveira	
   1,5	
   0,9	
   0,5	
   0,9	
  
Odair	
  Irasoque	
  Lima	
   3,5	
   3,0	
   2,5	
   3,0	
  
Paula	
  Aparecida	
  Cavalheiro	
  Ponciano	
   1,5	
   1,4	
   1,0	
   1,3	
  



	
  
	
  

CLASSIFICAÇÃO	
  POR	
  NOTA	
  FINAL	
  (10,0)	
  
POSIÇÃO	
   CANDIDATO(A)	
   PONTUAÇÃO	
  FINAL	
  

1O	
   Leandra	
  Da	
  Silva	
  Cunha	
   9,8	
  
2O	
   Odair	
  Irasoque	
  Lima	
   8,0	
  
3O	
   Isabel	
  Angélica	
  Scoto	
  Alves	
   4,9	
  
4O	
   Paula	
  Aparecida	
  Cavalheiro	
  Ponciano	
   4,8	
  
5O	
   Marcelle	
  Rosa	
  de	
  Oliveira	
   3,9	
  
6O	
   Luiz	
  Gustavo	
  Kern	
   3,6	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Lutiere  Dalla  Valle,  Coordenador  do  Projeto  

Docente  do  Departamento  de  Metodologia  do  Ensino  

	
  
Santa	
  Maria,	
  05	
  de	
  agosto	
  de	
  2020.	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  


